
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione dirigenziale 2019

Oggetto: Welcome  week  –  uscite  in  Dragon  Boat  –  trasferimento  a  favore  Ufficio
Promozione culturale.

LA DIRIGENTE

VISTO Lo Statuto di Ateneo;
VISTO Il Regolamento di Ateneo l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO Il Decreto del Direttore Generale n. 16, prot. 2079 del 15 gennaio 2019 - 

Allocazione dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi
- esercizio 2019;

CONSIDERATO che tra le diverse attività organizzate per l’internazionalizzazione dell’Ateneo si 
inserisce l’evento Welcome Week dal 6 al 17 settembre 2019, rivolto ai nuovi 
studenti degree seekers per proporre loro incontri sociali e culturali e far conoscere
l’Università Ca’ Foscari e la città veneziana; 

CONSIDERATA l’opportunità di offrire agli ospiti della Welcome Week l’uscita in Dragon Boat, per 
far scoprire la città di Venezia dal suo punto di vista più suggestivo, quello dei 
canali, ritenendo che visitare Venezia dall'acqua è un modo per far conoscere la 
natura unica della città e della sua laguna;

CONSIDERATO che l’Ufficio Promozione culturale dell’Area Comunicazione e promozione 
istituzionale e culturale dell’Ateneo è preposto all’organizzazione delle attività 
sportive;

CONSIDERATO che le uscite sono avvenute in data in data 7 e 10 settembre 2019;
CONSIDERATO che l’Ufficio Promozione culturale ha chiesto un contributo di euro 1.200,00;
VERIFICATA la disponibilità di fondi sul bilancio di esercizio 2019, progetto 

ADISS.SI.CAFOSCARIONTHEMAP

DETERMINA

Art. 1 Si autorizza il trasferimento dell’importo di euro 1.200,00 a favore dell’Ufficio 
Promozione culturale dell’Area Comunicazione e promozione istituzionale e 
culturale dell’Ateneo per le uscite in Dragon Boat avvenute in data 7 e 10 
settembre 2019 in occasione della Welcome Week”.

Art. 2 La  spesa  grava  sulla  voce  COAN A.C.15.04.07  “Altri  trasferimenti  interni”,  del
bilancio 2019, UA.A.AC.ADISS.RI, progetto ADISS.SI.CAFOSCARIONTHEMAP.

LA DIRIGENTE
Dott.ssa Francesca Magni

VISTO: IL DIRETTORE DELL’UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI
Dott. Mauro Cannone

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
mauro.cannone@unive.it / T. 041 234 7066

1


		2019-09-11T18:04:25+0200
	IT
	Francesca Magni




